СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОСТЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

 от 27.12.2024 г. № 30
с. Костёнки

Об утверждении схемы  избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Костёнского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

	В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12 июля 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 21 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», рассмотрев схему избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Костёнского сельского поселения Хохольского муниципального района, представленную Территориальной избирательной комиссией Хохольского района, Совет народных депутатов Костёнского сельского поселения Хохольского муниципального района

                                                                Р Е Ш И Л:

1. Утвердить на территории Костёнского сельского поселения схему  одиннадцатимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Костёнского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в границах сельского поселения (приложение 1).
2. Утвердить графическое изображение избирательного округа согласно приложению (приложение 2).
3.  Обнародовать схему избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Костёнского сельского поселения Хохольского муниципального района и графическое изображение этой схемы не позднее чем через 5 дней после ее утверждения в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Костёнского сельского поселения Вестник муниципальных правовых актов Костёнского  сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, на информационном стенде и официальном сайте администрации Костёнского сельского поселения в сети «Интернет».
		4.  Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию Хохольского района.
 5.   Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Костёнского
сельского поселения                                                                   И.А.Трущенкова

Заместитель председателя Совета народных депутатов
Костёнского сельского поселения
Хохольского муниципального района
Воронежской области                                                                    И.И. Раздымалина

                                                                                     Приложение 1
                                                                                    УТВЕРЖДЕНО
                                                                 Решением Совета народных депутатов
                                                                 Костёнского сельского поселения
                                                                                    от 27.12.2024 № 30
Схема одиннадцатимандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета народных депутатов
Костёнского сельского Хохольского муниципального района
Воронежской области

	Наименование избирательного округа
	Количество избирателей, чел.
	Количество мандатов
	Границы округов

	Населенные пункты
	Улицы

	Костёнский одиннадцатимандатный избирательный округ

	967
	11
	с. Костёнки
	ул. Протопопова

	пер. Весёлый

	пер. Школьный

	ул. Берёзка

	ул. Гагарина

	ул. Горная

	ул. Космонавтов

	ул. Ленина

	ул. Карла Маркса

	ул. Мира

	ул. Кирова

	ул. Набережная

	ул. Лесная

	ул. Некрасова

	ул. Никитина

	ул. Подгорная

	ул. Пушкина

	ул. Садовая

	ул. Советская

	ул. Солнечная

	ул. Чапаева

	ул. Чехова

	х. Россошка
	ул. Матросова

	х. Должонки
	ул. Чкалова

 ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                                                                     УТВЕРЖДЕНО
                                                                 Решением Совета народных депутатов
                                                                 Костёнского сельского поселения
                                                                                 от 27.12.2024 № 30

Графическое изображение
схемы одиннадцатимандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета народных депутатов
Костёнского сельского Хохольского муниципального района
Воронежской области

[image: ]
image1.png
o 0 " @ Mybnwuwan kagactpe X |+ |

<« ® ¢ @& miomapru Ty6nnuHas KagacTpoBas kapTa POCCUY B OHNaiH pexiMe. 2 N 8 & w B Yo
™ Hosoenucemo — [ My6nuuran kapac [ Kocterckoe cenve &) Bxoa nombsoeate: fnpexc.Konnexwy: 4 Mpoeepkanpocpe & Kynu dnextpue €D Avpekc & Ungopmaunonss % Koweeprauwa JPC - B [l 131-0306 06wy € flzen 4% HoeocTi v penop [Opyrve 3aknagku v
pomorer = |
o, -
va-Ewarse — Tpewssbe |
\ \/ LI
| EoATC L noc.
Craponukonscroe § \z J Raepxusckoro
J \ 4
P 40 ner Owrspn
- /
Viauonra |
9

BaenTe aIpec WM KAACTPOBHH HOMED

| Kanacrposan kapra miro-map.ru ocywecranaet
PaoTy B COOTBETCTMM 3aKOHY Ne 218-03 "06
DeTVCTPaLMM HERBIKMMOCTH" CTaTe 62. Y27 -
coGnioan Bce TpeGoBaHMA PocpeecTpa
CMOTDHTE: 0Gpa3lisl AOKYMEHTOS W BONPOC/OTEeT.

o
g
El
5
3
s
B
8
=
o
o
9

Onexb-Konoess

N e
{
Kouetoska
. \ -
3
Cemmpecaioe 2
3
Poccoura H
< ) e
K
3 : Macnos or A Y PY
| HoBoBOpOHEX ¥
) 4
roe +

[ Sénosoe

Mawenroso -